
ZARZĄDZENIE NR 26/2019 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania zespołu ds. aktualizacji ocen ryzyka zawodowego na stanowiskach 
pracy występujących w Urzędzie Gminy oraz jednostkach organizacyjnych

Na podstawie art. 226 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.) oraz § 39a Rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa 
i higieny pracy (tj. Dz. U. nr 169, poz. 1650 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół ds. aktualizacji ocen ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy 
występujących w Urzędzie Gminy oraz jednostkach organizacyjnych, zwany dalej zespołem, 
w składzie:

1) Agata Tubielewicz -  osoba odpowiedzialna za stan bhp,
2) Anna Baranowska -  członek zespołu,
3) Przemysław Pujer -  przedstawiciel pracowników.

§ 2. Do zadań zespołu należy:
1) zaktualizowanie opisu stanowisk sprzątaczki i pracownika 

gospodarczego/robotnika gospodarczego o stosowane maszyny, narzędzia, 
materiały oraz stosowane na ww. stanowiskach środki ochrony zbiorowej 
i indywidualnej,

2) poinformowanie o ryzyku zawodowym pracowników.

§ 3. Zespół ds. oceny ryzyka, na podstawie udostępnionej dokumentacji,
przeprowadzonych wywiadów oraz zebranych informacji z innych źródeł, zaktualizuje oceny 
ryzyka zawodowego na poszczególnych stanowiskach pracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


